m pi . ACOUSPLU. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002360. 28- 08- 2018 I

////7/)/(7(» %// %;7///?/(»/1( %// %1/(/(7,)////‘ 2 %/4/ 7//(()(//
%ﬁp’a ,_%a/wéfp'po %70’0»¢/& /'91/ t %o@ﬂw

Sods e Lavcoa

IL DIRIGENTE

Visto il decreto di cui al prot. 2341 del 27/08/2018 dajuale sono state disposte le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie provinciali ed interpravali personale ATA con decorrenza 01/09/2018 e
solo per il corrente anno scolastico;

Considerato che a seguito di verifica operata in sede ditateta sono emerse delle discordanze
relative all'ordine di precedenza nella sequenzie dperazioni di utilizzazione ed assegnazione
provvisoria;

Ritenuto di dover procedere ad operare le necessariezoomig

DISPONE

di rettificare in autotutela le seguenti operazidnitilizzazioni e assegnazioni provvisorie pravali
ed interprovinciali personale ATA con decorrenz#012018 e solo per il corrente anno scolastico
come da allegato.

ILRIGENTE
Dott.ssa Donat&ldONRIPOSI

(firma autografa sostituita @ mezzo stampa ai steibart. 3, comma 2 del decreto legislativo n1393)

Responsabile del procedimento P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU)

Dott. Duccio Di Leo & 0583/4221

e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it- e mail: PECusplu@postacert.istruzione.it
tel. n . +39 0583422258 Web:http://www.usplucca.itC.F. :80001770462 Codice iPAmM_ pi

Codice AOCAOOUSPLU
Codice per la fatturazionecontabilita generale:URH7RBContabilita ordinaria: SGUC9B



